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Data: 06.06.2025 14:30:00

Miejscowos¢: Warszawa, Zeran F.S.0. PARK
Organizator: EurobuildCEE SP. z o.0.
Dystans: 5 km

2. turniej biegowy Eurobuild Run 2025 - Bieg
Indywidualny 5 km
Klasyfikacja: OPEN

Eurobulld CONFERENCES

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

1

2 11
B 3
4 17
5 25
6 26
7 44
8 10
9 33
10 27
11 39
12 32
13 28
14 6
15 14
16 16
17 51
18 50
19 49
20 8
21 5
22 4
23 7
24 52
25 18
26 12
27 41
28 48
29 23
30 2
31 29
32 40
33 24
34 21
35 20
36 22
37 43
38 38
39 37
40 31
41 19
42 15

Majcher Michat
Wardega Przemystaw
Baranowski Jakub
Polakowski Piotr
Wielgat Joanna
Kieliszek Artur
Lusawa Matgorzata
Duchniak Tomasz
Piechocki Piotr
Styszko Patryk

Kutak Martyna

Sulek Mariusz
Karczewski Michat
Uss Stawomir
Tyszkiewicz Dawid
Lichnerowicz Tomasz
Nowakowski Norbert
Andrzejczuk Weronika
Jusinski Piotr
Kowalczyk Magda
Kubik-Zborowska Aleksandra
Lewandowska Joanna
Labeda Natalia
Macyra-Traoch Sylwia
Kedziora Ilona
Kozuchowska Katarzyna
Kostenko Maksym
Pecak Jakub

Stodczyk Dominik
Zadruska Aneta
Syrwid Witold

Homik Gabriela
Gontarz Joanna
Baran-Majewska Kinga
Pawlicka Emilia
Milczarek Adam
Wozniak-Zawiota Monika
Prusaczyk Justyna
Trochimiuk Katarzyna
Grabowska Monika
Mkrtczjan Olga

Burke Anna

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Sottysinski Kawecki & Szlezak
LCP Poland

Wardynski i Wspdlnicy

LCP Poland

LCP Poland

Harden Construction

APP PROJEKT

Sottysinski Kawecki & Szlezak

Falcon Investment Management sp. z 0.0.

Harden Construction

Falcon Investment Management sp. z 0.0.

OKAM

Harden Construction
Sottysinski Kawecki & Szlezak
LCP Poland

LCP Poland

Harden

DEKRA

DEKRA

Soltysinski Kawecki & Szlezak
Gleeds Polska

Axi Immo Group

Soltysinski Kawecki & Szlezak
SKSS

LCP Poland

LCP Poland

Falcon Investment Management sp. z 0.0.

FALCON

LCP Poland

PRIME Hunters

Xior Student Operations Poland

Falcon Investment Management sp. z 0.0.

LCP Poland
LCP Poland
LCP Poland
LCP Poland
BOPRO

Falcon Investment Management sp. z 0.0.
Falcon Investment Management sp. z 0.0.

OKAM
LCP Poland
LCP Poland

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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Open M 1
Open M 2
Open M 8
Open M 4
Open K 1
Open M 5
Open K 2
Open M 6
Open M 7
Open M 8
Open K 8
Open M 9
Open M 10
Open M 11
Open M 12
Open M 13
Open M 14
Open K 4
Open M 15
Open K 5
Open K 6
Open K 7
Open K 8
Open K 9
Open K 10
Open K 11
Open M 16
Open M 17
Open M 18
Open K 12
Open M 19
Open K 13
Open K 14
Open K 15
Open K 16
Open M 20
Open K 17
Open K 18
Open K 19
Open K 20
Open K 21
Open K 22
Strona 1/2

03:50
03:58
04:03
04:14
04:26
04:32
04:38
04:40
04:47
04:47
04:46
04:56
05:01
05:03
05:05
05:06
05:10
05:12
05:12
05:17
05:18
05:24
05:27
05:27
05:39
05:41
05:56
05:56
06:00
06:08
06:21
06:28
06:43
06:57
07:04
07:11
07:12
07:18
07:18
07:19
07:26
07:31

15.6
15.1
14.8
14.2
13.5
13.2
13
12.8
12.6
12.6
12.5
12.1
12
11.9
11.8
11.8
11.6
11.5
11.5
11.3
11.3
11.1
11
11
10.6
10.5
10.1
10.1
10
9.8
9.4
9.3
8.9
8.6
8.5
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.1
8

19:13 19 13 1
19:51 19:51 2
20:13  20:13 3
21:11  21:11 4
22:11  22:11 1
22:44  22:44 5
23:10  23:10 2
23:23  23:23

23:53  23:53

23:54  23:54

23:55  23:55 3
24:43  24:43 9
25:05  25:05 10
25:15  25:15 11
25:29  25:29 12
25:32  25:32 13
25:54  25:54 14
26:03  26:03 4
26:03  26:03 15
26:27  26:27 5
26:32 26:32 6
27:04  27:04 7
27:17 27:17 8
27:17  27:18 9

28:17  28:17 10
28:30  28:30 11

29:42  29:42 16
29:42  29:42 17
30:02  30:02 18
30:43  30:43 12

31:47  31:47 19

32:25  32:25 13
33:36  33:36 14
34:50  34:50 15
S5 28 18528 16
35:57  35:57 20
36:02  36:02 17
36:31  36:31 18
36:31  36:31 19
36:39  36:39 20
37:11  |37:11 21
37:40  37:40 22
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M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

Debowska Ewa Falcon Investment Management sp. z 0.0. 2025 Open K 08:15 41:17 41 17
44 13 Puchalska Sylwia LCP Poland 2025 Open K 24 08:15 7.3 41:17  41:17 24
DNF 34 Przybysz Marcelina Falcon Investment Management sp. z 0.0. 2025 Open K 0
DNF 36 Rynkiewicz Maria Falcon Investment Management sp. z 0.0. 2025 Open K 0
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